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NIVEA
Cellular  
Expert Finish  
3 in 1 Pflege  
Cushion  
LSF 15  
div. Farben  
15 g

1895 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   18,95 €
  01.2025   19,95 €

NIVEA SUN
Sonnenfluid  
Gesicht  
LSF 50+  
div. Sorten  
40 ml 

1795 
€  

44,88 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   17,95 €
  02.2025   18,95 €

NIVEA
Double Effect  
Augen Make-up 
Entferner  
125 ml 

485 
€  

3,88 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024    4,85 €
  08.2024    5,45 €

NIVEA
Tuchmaske  
div. Sorten  
1 Stk. 

195 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025    1,95 €
  02.2025    2,45 €

Preise die mich 
immer gut aussehen 
lassen.



L̓ ORÉAL 
PARiS
Anti-Falten Experte  
Gesichtspflege  
div. Sorten  
50 ml 

695 
€  

13,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025    6,95 €
  02.2025   7,25 €

Balea
Reinigungsöl  
mit Arganöl  
100 ml 

265 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   2,65 €
  02.2025   2,95 €

Balea
Gesichtsmaske 
div. Sorten  
2 x 8 ml

045 
€  

2,81 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   0,45 €
  02.2025   0,60 €

Jetzt

ebelin
nature  
Wattepads  
Maxi-Bio  
40 Stk. 

095 
€  

0,02 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   0,95 €
  02.2025   1,25 €

Labello 
Lippenpflege
div. Sorten
4,8 g

195 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   1,95 €
  02.2025   2,45 €



ebelin
Abgeschrägtes 
Make-up Ei  
div. Farben  
1 Stk. 

295 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   2,95 €
  02.2025   3,25 €

ebelin
Nagelknipser 
div. Farben 
1 Stk.

195 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   1,95 €
  02.2025   2,25 €

Burgit
Schuh-Deo  
Hygiene-Spray 
175 ml 

645 
€  

3,69 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   6,45 €
  02.2025   6,65 €

BOROTALCO
Deospray  
div. Sorten  
150 ml 

395 
€  

2,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   3,95 €
  02.2025   4,95 €

sebamed
Waschstück  
Olive  
seifenfrei 
150 g 

295 
€  

1,97 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   2,95 €
  02.2025   3,15 €

Rexona 
Maximum  
Protection 
Deospray 
div. Sorten 
150 ml

395 
€  

2,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   3,95 €
  02.2025   4,45 €



* Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua.
** At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit 

amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua.
*** Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua.

Batiste
Trockenshampoo  
div. Sorten  
200 ml 

475 
€  

2,38 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   4,75 €
  08.2024   4,95 €

FRUCTIS
Shampoo  
div. Sorten  
250 ml 

285 
€  

1,14 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   2,85 €
  08.2024   3,25 €

NIVEA
Haarspray  
div. Sorten  
250 ml 

395 
€  

1,58 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024  3,95 €

Balea
Spülung  
div. Sorten  
300 ml 

095 
€  

0,32 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023  0,95 €

BRILLANCE
Glossing  
div. Farben  
30 ml 

245 
€  

8,17 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025  2,45 €



Neutraler Hintergrund – Sortimentsübergreifend

 

Bargeld- 
abhebung
Mit Ihrer Bankomatkarte 
können Sie hier bis zu 
200 € spesenfrei beheben.

Fa
Dusche  
div. Sorten  
250 ml 

145 
€  

0,58 € je 100 ml 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   1,45 €
  08.2024   1,65 €

PALMOLIVE
Flüssigseife  
Nachfüllbeutel  
div. Sorten  
500 ml  

235 
€  

0,47 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  2,35 €

Balea
Handcreme  
div. Sorten  
100 ml 

095 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   0,95 €
  08.2024   1,15 €

Vaseline
Original  
reichhaltige  
Pflegecreme 
100 ml 

345 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  3,45 €



Gillette
Blue3  
Smooth  
Einwegrasierer  
12 Stk. 

795 
€  

0,66 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2024  7,95 €

Gillette 
Venus
Simply  
Einwegrasierer 
8 Stk. 

445 
€  

0,56 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2022  4,45 €

WILKINSON  
SWORD
Hydro 5  
Rasierklingen  
8 Stk. 

2290 
€  

2,86 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024   22,90 €

NIVEA
Body Lotion 
div. Sorten 
400 ml 

475
 

1,19 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025    4,75 €
  02.2025    5,45 €

Jeden Tag sparen 
statt Schnäppchen jagen. 
 

Unsere immergünstigen Preise 

sind nicht nur heute günstig, 

sondern sie bleiben es auch 

dauerhaft. 
Ein Blick auf den Preisverlauf 

genügt und Sie wissen, seit wann 

der Preis nicht mehr erhöht wurde.



OCR, Services, PAYBACK, Active Beauty VL, dm treuebonus VL

25fach 
°Punkte
auf ausgewählte 

  Marken!*

Mein dm-App

Exklusive Coupons,  
nur in der Mein dm-App!*

Die Punktehits  
im April.

**

*  Gültig von 01.04.2025 bis 30.04.2025. Alle Infos & Bedingungen zu den jeweiligen  
  Coupons finden Sie in der Mein dm-App und unter www.dm.at/punktehits.
**  Erhältlich in vielen dm Filialen, im dm Online Shop oder in der Mein dm-App.



dmBio
Flohsamen  
Schalen  
200 g 

525 
€  

26,25 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2024   5,25 €
  11.2024   5,65 €

CB12
boost  
Kaugummi  
div. Sorten   
10 Stk. 

415 
€  

0,42 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024  4,15 €

dmBio
Paprika  
Edelsüß 
70 g 

175 
€  

2,50 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   1,75 €
  01.2025   1,95 €

TePe
Interdental- 
bürsten  
div. Sorten  
8 Stk.

535 
€  

0,67 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  5,35 €

dmBio
Maiswaffeln  
Natur  
110 g 

075 
€  

6,81 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   0,75 €
  01.2025   0,95 €

dmBio
Kichererbsen- 
waffeln  
gesalzen  
100 g 

125 
€  

12,50 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025  1,25 €
  01.2025   1,45 €

Sorgt für einen 
frischen und 
angenehmen Atem.

BIO

VEGAN

BIO

VEGAN

BIO

VEGAN

BIO

VEGAN



HiPP
Combiotik  
Folgemilch  
2 oder 3  
500 g 

1095 
€  

21,90 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2024 10,95 €

PENATEN
Babybad  
-shampoo, -milch 
oder -lotion  
400 ml 

375 
€  

0,94 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2016   3,75 €
  08.2016   3,85 €
  11.2014   3,95 €

Pampers
sensitive oder 
Fresh & Clean  
Feuchttücher  
6 x 52 Stk. 

635 
€  

0,02 € je 1 Stk. 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   6,35 €
  02.2025   8,45 €

PERLWEISS
Zahncreme  
White & Gloss  
50 ml 

415 
€  

8,30 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2024 4,15 €

babylove
Premium  
Windeln  
Jumbopackungen 
Gr. 3 – 6  
64 – 92 Stk. 

1190 
€  

0,13 – 0,19 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  11,90 €

always
Daily Protect   
Slipeinlagen  
Giga Pack  
div. Sorten  
54 – 100 Stk.  

395 
€  

 0,04 -0,07 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023   3,95 €
  02.2023   4,25 €

BIO



Profissimo
Universal 
Haushalts- 
handschuhe  
div. Größen  
1 Paar 

095 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2022  0,95 €

Plenty
Short & Smart  
Küchenrolle  
2-lagig  
4 x 74 Bl. 

295 
€  

1 € je 100 Bl.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   2,95 €
  08.2024   3,45 €

Frosch
Weichspüler  
div. Sorten  
30 WL 

225 
€  

0,08 € je 1 WL

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   2,25 €
  01.2025   2,45 €

Sanft & Sicher
Classic  
Toilettenpapier 
3-lagig  
Mega Rolls  
10 x 220 Bl. 

395 
€  

0,18 € je 100 Bl.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023 3,95 €
  06.2023 4,25 €
  04.2023 4,45 €

AJAX
Glasreiniger 
3-Fach Aktiv  
500 ml 

225 
€  

4,50 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  2,25 €

HEITMANN
Backofen  
Grill- und  
Kaminglas  
Reiniger 
400 ml 

395 
€  

9,88 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2024  3,95 €



Heute günstig. Morgen günstig. 

Jeden Tag günstig!

Sheba
Katzennassfutter 
div. Sorten  
85 g 

085 
€  

10 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   0,85 €
  12.2024   0,95 €

Cesar
Hundenassfutter 
div. Sorten  
150 g 

115 
€  

7,66 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   1,15 €
  12.2024   1,25 €

ONE
Katzennassfutter 
div. Sorten  
4 x 85 g 

365 
€  

10,74 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   3,65 €
  12.2024   3,75 €

Ein Leckerbissen für 
jede Katze – mit 
tollen Zutaten in jeder 
einzelnen Sorte.

GOURMET
Gold  
Katzennassfutter 
div. Sorten   
85 g  

075 
€  

8,82 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   0,75 €
  12.2024   0,85 €



Bei dm zahlt sich  
Ihr Einkauf immer aus!

Mein dm-App

Garantiert günstig
einkaufen.
Ein Blick auf die 
Preistabelle zeigt 
klar: dm Dauerpreise 
sind günstig und 
bleiben es auch!

Markenqualität 
zum besten Preis.
Marken von dm 
orientieren sich an der 
führenden Qualität –
sind aber besonders 
günstig.

Noch mehr Coupons  
in der Mein dm-App
Jetzt exklusive Coupons 
in der Mein dm-App 
entdecken und online 
sparen! 

PAYBACK Punkte 
sammeln und bei 
Ihrem nächsten 
Einkauf sparen.*

SPAREN
bei Ihrem  
nächsten Einkauf *

= 100 €100
PUNKTE

* Jeder PAYBACK Punkt ist 1 Cent wert. Einlösen ab 200 gesammelten Punkten.  
Weitere Informationen unter dm.at/payback


